לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא:

ילדות דיגיטלית:
מקומם של המדיה הדיגיטליים
בחייהם של ילדים ובני נוער

עורכת-אורחת: פרופ' נלי אליאט

כרך ל' • גיליון 55

טבת תשפ"ג – דצמבר 2022

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

סקירת ספר

מנותקים: מה קורה כשמאה בני נוער מתעוררים בבוקר ללא הסמארטפון שלהם?

מאת: חננאל רוזנברג ומנחם בלונדהיים
מאגנס, 2021 (253 עמודים)

נחי משעול-שאוּלי

כשאני הולכת ברחוב בלי הטלפון פתאום אני מרגישה שאני הולכת לבד, אבל באמת לבד.